
sorozat I. II. III. IV.

fekvő ifi lány 17 fő 1 09.00-10.20

3 x 20 ifi fiú 15 fő 1 12.30-14.45

3 x 20 ifi lány 10 fő 1 15.00-17.15

pisztoly ifi fiú 8 fő 1 15.00-17.00

sorozat I. II. III. IV. döntő

3 testhelyzet junior fiú 13 fő 1 9.00-12.15 16.15

3 testhelyzet junior lány 15 fő 1 12.30-15.45 17.30

pisztoly junior lány 14 fő 2 09.00 / 11.00 10.00 / 12.00 14.00

Sportpisztoly 30+30 junior fiú 6 fő 1 10.00 / 12.00

gyorstüzelő junior fiú 2 fő 1 15.00/16.00

sorozat I. II. III. IV.

ifi fiú 20 fő 1 09.00-10.20

junior lány 23 fő 2 10.30-11.50 12.00-13.20

junior fiú 17 fő 1 12.00-13.20

pisztoly junior fiú 14 fő 1 13.45-15.45

25m pisztoly ifi lány 15 fő 2 09.00/11.00 10.00/12.00

MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi - junior
2019.09.27-29.

2019.09.27. péntek

50m

A Nemzeti Lőtér névadó ünnepsége 2019. szeptember 27 én, PÉNTEKEN 11.00-12.00. között lesz

25m

2019.09.28. szombat

50m

fekvő

2019.09.29. vasárnap

50m



versenydatum versenyszam versenyzo szuletesi_idoegyesulet
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Mészáros Dániel 2002.09.26Csepel LE 8 ifi 
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Szvetnyik Péter 2002.01.24.Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Terdik Máté 2002.04.13Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Nizsalóczki Soma 2002.10.01Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Hajdu László Márk 2002.07.03KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Jarada Mansour 2003.03.29KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Mezei Kornél 2002.06.11KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Nagy Bálint 2004.06.09Egri PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Geier Dániel 1999.06.17Csepel LE 14 junior
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Holczer Zsolt 1999.09.30Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Nagy Máté László 1999.01.06BHSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Agárdy Vilmos 1999.01.05Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Gavola Bence 2004.10.06.Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Nizsalóczki Soma 2002.10.01Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Erős Hunor 2000.07.17Komáromi VSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Hajdu László Márk 2002.07.03KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Jarada Mansour 2003.03.29KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Tamási Péter 2000.06.09KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Mezei Kornél 2002.06.11KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Polgár János 2000.08.30Debreceni Lövészsuli SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Bende Gergő 2001.04.06Győri Lövészklub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Pisztoly Szvetnyik Péter 2002.01.24.Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Bajos Gitta 2002.05.13Finomító Sportlövész Klub 17 ifi lány fekvő
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kiss Éva 2004.09.24Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Farkas Dóra 2003.04.23Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Nagy Zsófia Zsuzsanna 2004.01.28.APLE-VASAS SC
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kerékgyártó Lili 2003.05.05Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Nagybányai-Nagy Anna 2002.02.13.Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Ozibiusz Anissza 2004.04.21.Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Mészáros Eszter 2002.06.29Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Durucz Noémi 2004.10.25.Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Harsányi Zsófia 2004.03.05.Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Torkos Anetta 2002.12.18Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Borsos Eszter 2005.03.11Nagykanizsai PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Somogyvári Flóra 2004.09.13.Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Storcz Júlia Ágnes 2002.01.21Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kotré Judit 2002.08.01Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Panyor Kamilla 2003.05.11Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Szakács Tünde 2002.03.07.Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Gáspár Lalita 2000.08.26VASAS SC-APLE 23 junior lány fekvő
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kozma Nikolett 2001.05.29VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Szalai Fatime 1999.10.23VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Dénes Eszter 2001.04.26UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Toma Dorina 1999.09.14UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Tarr Vivien 2001.02.01UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Matusek Réka 2001.08.10Miskolci Vasutas Sportlövő Egylet
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kerékgyártó Lili 2003.05.05Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Nagybányai-Nagy Anna 2002.02.13.Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Bajos Gitta 2002.05.13Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Farkas Dóra 2003.04.23Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kiss Éva 2004.09.24Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Lovász Dorina 1999.09.26Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Lévai Krisztina 2001.05.27Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Mészáros Eszter 2002.06.29Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Horváth Lea 2001.08.31Komáromi VSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Borsos Fanni 2000.03.06Nagykanizsai PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Seres Gréta 2001.09.19Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Somogyvári Flóra 2004.09.13.Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Storcz Júlia Ágnes 2002.01.21Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kotré Judit 2002.08.01Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kisapáti Vivien 2001.01.23Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Szakács Tünde 2002.03.07.Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Deák Bálint Péter 2004.10.19APLE-VASAS SC 20 ifi fiú fekvő
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Nádudvari Marcell 2004.03.23APLE-VASAS SC
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Szilágyi András 2005.03.17APLE-VASAS SC
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Glázer Gergely Bence 2002.12.24VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kozma Bence 2002.12.08VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Tóth Mátyás 2002.11.24VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Wittmann Péter 2003.09.21VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Szegedi Máté 2004.12.30.UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Farkas Gábor László 2003.05.06UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Dénes András 2003.04.25Dunaújvárosi LSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Mészáros Dániel 2002.09.26Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Papp Benjámin 2003.12.12Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Török Ferenc 2003.05.30Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kis Botond 2003.06.11Kecskeméti Lövész SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Csizmadia Balázs 2002.07.02Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Gebhardt Ákos 2005.02.14Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Illés Dénes 2003.09.23Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Periskics Márton 2005.02.16.Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Sallai Zsombor 2004.04.15Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Farkas Martin 2004.06.30Egri PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Gazdig Olivér 2000.06.07Finomító Sportlövész Klub 17 junior fiú fekvő
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Pekler Zalán Tibor 2000.02.08Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Koczkás Dávid 2001.03.25Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Glázer Gergely Bence 2002.12.24VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kozma Bence 2002.12.08VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Tóth Mátyás 2002.11.24VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Wittmann Péter 2003.09.21VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Kiss Viktor 2001.08.27UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Hammerl Soma Richárd 2001.12.26UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Szegedi Máté 2004.12.30.UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Farkas Gábor László 2003.05.06UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Holczer Zsolt 1999.09.30Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Török Ferenc 2003.05.30Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Klenczner Márton 2001.12.11Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Csernus Alex 2001.03.13Kecskeméti Lövész SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Papp Benjámin 2003.12.12Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska fekvő (tizedelt) Halász István 2001.06.18Egri PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Bajos Gitta 2002.05.13Finomító Sportlövész Klub 10 ifi lány összetett



MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Kiss Éva 2004.09.24Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Farkas Dóra 2003.04.23Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Nagy Zsófia Zsuzsanna 2004.01.28.APLE-VASAS SC
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Kerékgyártó Lili 2003.05.05Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Nagybányai-Nagy Anna 2002.02.13.Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Mészáros Eszter 2002.06.29Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Somogyvári Flóra 2004.09.13.Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Storcz Júlia Ágnes 2002.01.21Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Kotré Judit 2002.08.01Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Bajos Gitta 2002.05.13Finomító Sportlövész Klub 17 junior lány összetett
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Gáspár Lalita 2000.08.26VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Kozma Nikolett 2001.05.29VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Szalai Fatime 1999.10.23VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Dénes Eszter 2001.04.26UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Toma Dorina 1999.09.14UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Tarr Vivien 2001.02.01UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Kerékgyártó Lili 2003.05.05Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Lovász Dorina 1999.09.26Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Lévai Krisztina 2001.05.27Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Mészáros Eszter 2002.06.29Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Horváth Lea 2001.08.31Komáromi VSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Borsos Fanni 2000.03.06Nagykanizsai PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Seres Gréta 2001.09.19Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Somogyvári Flóra 2004.09.13.Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Storcz Júlia Ágnes 2002.01.21Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Nagybányai-Nagy Anna 2002.02.13.Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Szilágyi András 2005.03.17APLE-VASAS SC 16 ifi fiú összetett
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Deák Bálint Péter 2004.10.19APLE-VASAS SC
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Nádudvari Marcell 2004.03.23APLE-VASAS SC
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Glázer Gergely Bence 2002.12.24VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Kozma Bence 2002.12.08VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Tóth Mátyás 2002.11.24VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Wittmann Péter 2003.09.21VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Szegedi Máté 2004.12.30.UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Farkas Gábor László 2003.05.06UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Dénes András 2003.04.25Dunaújvárosi LSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Mészáros Dániel 2002.09.26Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Papp Benjámin 2003.12.12Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Török Ferenc 2003.05.30Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Illés Dénes 2003.09.23Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Periskics Márton 2005.02.16.Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3X20 Sallai Zsombor 2004.04.15Pécs Városi LK
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Pekler Zalán Tibor 2000.02.08Finomító Sportlövész Klub 13 junior fiú összetett
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Gazdig Olivér 2000.06.07Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Koczkás Dávid 2001.03.25Finomító Sportlövész Klub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Glázer Gergely Bence 2002.12.24VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Kozma Bence 2002.12.08VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Tóth Mátyás 2002.11.24VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Wittmann Péter 2003.09.21VASAS SC-APLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Farkas Gábor László 2003.05.06UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Szegedi Máté 2004.12.30.UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Kiss Viktor 2001.08.27UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Hammerl Soma Richárd 2001.12.26UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Török Ferenc 2003.05.30Csepel LE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 50m Puska 3 Testhelyzet Klenczner Márton 2001.12.11Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Somhegyi Edina 2003.03.28UTE 15 ifi lány 25m
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Varga Zalay Babett 2002.11.06UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Rédecsi Anita 2002.09.17BHSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Tinordi Gabriella 2004.05.09.Dunaújvárosi LSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Ozsváth Réka 2004.08.31KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Borbola Borka 2004.06.22KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Boros Viktória 2005.04.15KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Fábián Sára Ráhel 2002.02.21KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Kovács Tamara Mónika 2002.12.29KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Fehérvári Nikoletta 2002.04.30Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Torkos Anetta 2002.12.18Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Harsányi Zsófia 2004.03.05.Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Ródler Kinga 2004.10.30UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Jákó Miriam 2004.01.31Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Szakács Tünde 2002.03.07.Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Somhegyi Edina 2003.03.28UTE 14 junior lány 25m
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Varga Zalay Babett 2002.11.06UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Mikola Kitti 2001.09.19.UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Rédecsi Anita 2002.09.17BHSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Fábián Sára Ráhel 2002.02.21KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Komáromi Krisztina Panna 2001.11.21KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Kovács Tamara Mónika 2002.12.29KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Borbola Borka 2004.06.22KSI SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Fehérvári Nikoletta 2002.04.30Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Torkos Anetta 2002.12.18Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Ródler Kinga 2004.10.30UTE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Jákó Miriam 2004.01.31Cél-Tudat Sportlövő és Szabadidős SE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Szakács Tünde 2002.03.07.Délvidéki Lövészakadémia Szeged
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Pisztoly Farkas Ágnes 2001.10.17Zámolyi Lövészklub
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Gyorstüzelő pisztoly Geier Dániel 1999.06.17Csepel LE 2 junior fiú gytpi
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Gyorstüzelő pisztoly Nagy Máté László 1999.01.06BHSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Sportpisztoly 30+30 NK7 Hegedűs László 1999.09.12UTE 6 junior fiú 25m
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Sportpisztoly 30+30 NK7 Nagy Máté László 1999.01.06BHSE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Sportpisztoly 30+30 NK7 Agárdy Vilmos 1999.01.05Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Sportpisztoly 30+30 NK7 Gavola Bence 2004.10.06.Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Sportpisztoly 30+30 NK7 Nizsalóczki Soma 2002.10.01Nyíregyházi PLE
MSSZ Országos Bajnokság 2019. 25-50m Puska-Pisztoly ifi-junior2019.09.26. 25m Sportpisztoly 30+30 NK7 Tamási Péter 2000.06.09KSI SE


